

Moje Stypendium – program, który pomaga przenosić góry!

**Początek roku szkolnego nasuwa pytania o szanse edukacyjne i możliwości rozwojowe młodzieży. Fundacja Dobra Sieć, prowadząc portal [MojeStypendium.pl](http://MojeStypendium.pl), od ponad dekady pomaga setkom tysięcy młodych osób w realizacji marzeń.**

Zespół [Fundacji Dobra Sieć](http://FundacjiDobraSiec.pl) niezmiennie od 2009 roku popularyzuje wiedzę o dostępnych w Polsce i zagranicą programach stypendialnych, konkursach oraz stażach. Dba o równość i jawność w dostępie do informacji dla każdej osoby, udziela porad oraz wspiera dobre praktyki organizatorów programów stypendialnych. Poprzez bezpłatny dla czytelników portal [MojeStypendium.pl](http://MojeStypendium.pl), pokazujemy różnorodność możliwości, które czekają na **uczniów, studentów, absolwentów, doktorantów i naukowców**. Co roku informujemy o ponad 1000 **stypendiów naukowych, sportowych, artystycznych i nie tylko**. **Do interaktywnej wyszukiwarki na portalu powinna sięgnąć każda osoba, która myśli o swoim rozwoju**. Oprócz wyszukiwarki ofert, w ramach programu Moje Stypendium publikowane są także rzetelne [artykuły edukacyjne](#), cykliczne zestawienia ofert, [badania i publikacje](#).

Wszystkie materiały udostępniane są za darmo, w ramach misji społecznej Fundacji i sięga do nich co roku kilkaset tysięcy osób. Zapraszamy do odwiedzin portalu [MojeStypendium.pl](http://MojeStypendium.pl), **który pozwala przenosić i zdobywać góry – od najmłodszych lat**.

\*\*\*

**Portal Moje Stypendium jest prowadzony przez [Fundację Dobra Sieć](http://FundacjaDobraSiec.pl) w partnerstwie z Polsko-Amerykańską**

**Fundacją Wolności**. Fundacja Dobra Sieć została założona w maju 2009 roku przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce. Flagowymi programami Fundacji są: Moje Stypendium i E-wolontariat.

Najważniejszym celem Fundacji jest rozwój wiedzy o stypendiach i e-wolontariacie oraz promocja nowych technologii jako narzędzia wzmocnienia społeczeństwa obywatelskiego i zaangażowania społecznego w Polsce.

Na portalu [mojestypendium.pl](http://mojestypendium.pl) znajdują się:

- bazy aktualnych stypendiów, konkursów i staży (ponad 16 800 informacji z Polski i zagranicy),
- artykuły o stypendiach,

Moje Stypendium – program, który pomaga przenosić góry!

informacje dla organizatorów programów stypendialnych i badania dotyczące systemu stypendiów.